CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE L4 COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL

EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTAL

JAECNAAhen0 V5

2024 - 2027
PRESIDENTE MUNICIPAL

.. JACONA Miet

ANA N /)
C.ISIDORO MOSQUEDA ESTRADA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

[T Ay DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
INGRESO )
F.F.: RECURSOS FEDERALES (NO ETIQUETADO)

0.00

0.00

0.00

. 0.00
0.00
146,098,385.00

0.00

000

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
146,098,385.00

SINDICAR= 4
H.AYUNTAMIE NO

R{A PIMENTEYREYES

SINDICA MUNICIPAL

OAQAN

MUNICIPIO DE JACONA MICHOACAN

AMPLIACIONES Y

ESTIMADOD DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA i
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL 0 ESTATAL Y DE LOS 146,098,385.00 6,117,614.81 152,215,999.81 117,807,624.45 117,807,624.45 +28,290,760.55
MUNICIPIOS
IMPUESTOS ’ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EDUCCIONES

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

6,117,614.81

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
6,117,614.81

H.A‘Fﬂkﬁﬁ&}pﬁr& ELIZARRARAZ 2024=2)) .
JACONA MiGtancdmicra

MODIFICADO

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
152,215,999.81 117,807,624.45 117,807,624.45
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
152,215,999.81 117,807,624.45 117,807,624.45
INGRESOS EXCEDENTES:

Sy W
WIS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-28,290,760.55

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

+28,290,760.55

¢
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